ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              TRƯỜNG ĐH KHTN

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN TRỢ CẤP KHÓ KHĂN ĐỘT XUẤT

Kính gửi :
- Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

- Ban Thường vụ Công đoàn Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

- Tôi tên là :

Chức vụ công đoàn: …………………….

- Công đoàn bộ phận/Tổ CĐTT:…………………………………………………………..

Tôi làm đơn này kính gửi Hiệu trưởng - Ban Thường vụ Công đoàn xin được trợ cấp khó khăn đột xuất cho thầy/cô ……………………………………..

Lý do :……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….

Rất mong Hiệu trưởng, Ban Thường vụ Công đoàn trường quan tâm, giúp đỡ.

Trân trọng kính chào.

TP. HCM ngày     tháng      năm 201

 TM. BCH Công Đoàn ………….

HIỆU TRƯỞNG

BTV CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

Đề nghị hỗ trợ ………………………….. đồng

TM. BAN THƯỜNG VỤ